Regi Galliæ præsenti, aliquoties sicarios, cum trucidaturos submiserunt. Qua de causa, ex toto Galliæ regno, recens etiam renouato edicto, proscripti sunt.

Reginæ Angliæ multiplices insidias struxerunt, & regnum passim, practicis suis turbatum, Hispano prodere co[n]nati sunt.

In Imperio germanico, omnia explorantes, ad exterros deferunt.

Apud Hispaniæ Regem, Daui sunt versuti & vafri ministri, practicantes omnia, quæ ad regis illius potentiam amplificandam, spectare arbitrantur.

Italis, Papæ & Cardinalibus seruiliter adulantur, ut eorum patrocinio, vbiq[ue] tuta & incolumes, artes suas exercere possint.

Sic breuiter & rotundo ore, I E S V I T A descriptus est: (ex loco Effectorum, seu rerum gestarum, apud præcipuos in Europâ reges) quem n[on] r' αραιεσσν primæ syllabæ, SVITAM, hoc Epigramma appellat.

Versuum ibid. 26 Febr.

Audie dixisse R^m Legatum h^odo vesta: habebant
lesuit^s pro suis favore sententiam: Si h^ode eti sunt
regno iudicium. Neq; animi dicit sedem suorum
ad favores inclinari. Christus est Veritas, Via, Lux
Vicius igitur Christi est Vicius Veritatis Vici
atq; lucis. Respectu ad personas q; nascuntur auctorita
noscens tenet fuit dominus. Sciant autem h^ode me
dum iudicaturum de iudicio aut Rotul aut summi
Pontificis. Si quid diversum fiat, lapidaz nham clama
bunt. Uniconem nobis ne sanctus quidem Paulus par
sanctific, qui sumus artes omnes lapidias tam prot
quoniam sapientia nostra aliquis lesuta, aut ex plus. Re
m habebunt aliquid inter nos filios aporum ut
h^ode considerabimus: Eni, Vnum, Vnum, Bonū conuicti.
Magno intervallo distant Vnum et Vnctum. Vnu est
Vnum. Vnctum multa continet Lupus dicitur onus
appellat, Vnconem apparet. Vult enim carnem org
ia suam hoc est lapi carnem conuicti. Multo h^ode
Vnu exemplar per creacionem habet R^m Legato.
Vale. Cœratus 26 Febr. 1626.

EXCELSIOR

SIN e CÆRE monuis
Si quid habes legu vita ne gram hui partem
Qui solum fingit latro raper rapiet.

Gdy na Grub
ta id est Bell
pa perymyst
wzgadzona je
Miecz Kiedz X slawie
nugydi
lege indea
notu
fasciam lares
velut

Biblioteka Jagiellońska.